

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	3688758
Descrizione Ordine	Materiale di cancelleria progetto PON: 10.8.4.A1 FSEPON-VE-2016-12
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZE91EBF05C
CUP	I49G16000040007
Bando	Cancelleria 104
Categoria(Lotto)	Cancelleria ad uso ufficio e didattico
Data Creazione Ordine	24/05/2017
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	28/05/2017
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE VENETO > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > -ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE - RICCATI-LUZZATTI
Codice Fiscale Ente	94095650266
Nome Ufficio	ISTITUTO TECNICO STATALE "RICCATI-LUZZATTI"
Indirizzo Ufficio	PIAZZA DELLA VITTORIA, 3/4, 31100 - TREVISO (TV)
Telefono / FAX ufficio	0422410104/0422546383
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF5GCC
Punto Ordinante	LUISA MATTANA / CF: MTTLSU59H62M089E
Email Punto Ordinante	TVTD09000L@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	LUISA MATTANA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	MG S.A.S. DI MANIGHETTI KATIA-ALBERTO & C.
Partita IVA Impresa	03369290261
Codice Fiscale Impresa	03369290261
Indirizzo Sede Legale	VIA FRANCO MARINOTTI, 53 - 31029 - VITTORIO VENETO(TV)
Telefono / Fax	043859004/0438949546
PEC Registro Imprese	AMMINISTRAZIONE@MANIGHETTI.COM
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN ACCOMANDITA SEMPLICE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	03369290261
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	24/06/1998
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	TV
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	4881406
INPS: Matricola aziendale	8406721062
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	6653881
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito

CCNL applicato / Settore	CONTRATTO COLETTIVO NAZIONALE DI LAVORO /
--------------------------	---

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

Cancelleria 104

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 12) - Metaprodotto: Colla

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO - Codice articolo fornitore: MG152822 - Codice articolo produttore: 199986 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: COLLA PRITT STICK GR 22 - Disponibilità minima garantita: 150 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: PRITT - Nome commerciale: COLLA PRITT 22GR STICK SENZA SOLVENTI - Prezzo: 0,96 - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 22GR - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: pasta in stick - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (2 di 12) - Metaprodotto: Matite di grafite in legno

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO - Codice articolo fornitore: MG018272 - Codice articolo produttore: 120-2 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: MATITA GRAFITE NORIS HB - Disponibilità minima garantita: 6000 - Forma sezione fusto: esagonale - Gradazione: HB - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Marca: STAEDTLER - Nome commerciale: MATITA NORIS HB - Prezzo: 0,29 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: senza gomma - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (3 di 12) - Metaprodotto: Cancellini

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA, TRENTINO ALTO ADIGE, BELLUNO, PADOVA, ROVIGO, TREVISO, VERONA, VICENZA - Codice articolo fornitore: MG004058 - Codice articolo produttore: 247 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Dimensioni (lpxh o ø) [mm]: 60X180X40 - Disponibilità minima garantita: 20 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Magnete: NO - Marca: C.W.R. - Materiale del supporto: PLASTICA - Materiale della parte cancellante: CIMOSA DI FELTRO - Nome commerciale: CANCELLINO PLASTOFELTRO CON IMPUGNATURA PER LAVAGNE IN ARDESIA - Prezzo: 1,00 - Prezzo per unità di prodotto: 1,0000 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: per gesso - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (4 di 12) - Metaprodotto: Foglietti riposizionabili

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO - Codice articolo fornitore: MG025774 - Codice articolo produttore: 3264 - Colore: NEON ASSORTITI - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: BLOCCHETTI ADESIVI 76X76 CF.6PZ DA 100 FOGLIETTI - Disponibilità minima garantita: 600 - Fogli per blocchetto: 100 - Formato [cm]: 76X76 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: MEMOIDEA - Nome commerciale: BLOCCHETTI ADESIVI 76X76 COLORI NEON CF.6PZ - Prezzo: 1,39 - Quantità vendibile per unità di misura: 6 - Rigatura: assente - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: semplice - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Url immagine: <http://www.systemya.it/public/PRODOTTI/3264ok.jpg>

Oggetto dell'ordine (5 di 12) - Metaprodotto: Foglietti riposizionabili

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO - Codice articolo fornitore: MG025775 - Codice articolo produttore: 3269 - Colore: PASTELLO ASSORTITI - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: BLOCCHETTI ADESIVI 76X76 CF.6PZ DA 100 FOGLIETTI - Disponibilità minima garantita: 600 - Fogli per blocchetto: 100 - Formato [cm]: 76X76 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: MEMOIDEA - Nome commerciale: BLOCCHETTI ADESIVI 76X76 COLORI PASTELLO CF.6PZ - Prezzo: 1,09 - Quantità vendibile per unità di misura: 6 - Rigatura: assente - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: semplice - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Url immagine: <http://www.systemya.it/public/PRODOTTI/3269ok.jpg>

Oggetto dell'ordine (6 di 12) - Metaprodotto: Fermagli

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO - Codice articolo fornitore: MG199931 - Codice articolo produttore: 400 - Colore: METALLO - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: FERMAGLI ZINCATI N.4 32MM LEONE - Dimensioni [mm]: 32MM - Disponibilità minima garantita: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: LEONE - Materiale: acciaio zincato - Nome commerciale: FERMAGLI N.4 32MM LEONE - Prezzo: 0,17 - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Scatola

Oggetto dell'ordine (7 di 12) - Metaprodotto: Correttori

Acquisti verdi: N.A. - Altezza nastro [mm]: 4 - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO - Codice articolo fornitore: MG152954 - Codice articolo produttore: 569699 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: CORRETTORE A NASTRO PRITT COMPACT 4,2MM 8,5MT - Disponibilità minima garantita: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza nastro [m]: 8 - Marca: PRITT - Nome commerciale del correttore: CORRETTORE A NASTRO PRITT COMPACT 4,2MM 8,5MT - Prezzo: 1,25 - Prezzo per unità di prodotto: 1,2500 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a nastro - usa e getta - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (8 di 12) - Metaprodotto: Blocchi per lavagne a fogli mobili

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO - Codice articolo fornitore: MG37407 - Codice articolo produttore: S028252 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: BLOCCHI PER LAVAGNA 20 FOGLI BIANCHI 96X67CM - Disponibilità minima garantita: 30 - Fogli: 20 - Formato [cm]: 96X67 - Grammatatura [g/m²]: 70 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: NOBO - Nome commerciale del blocco per lavagne a fogli mobili: BLOCCHI LAVAGNA 20 FOGLI BIANCHI - Prezzo: 4 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Rigatura: assente - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (9 di 12) - Metaprodotto: Cartelline in cartone

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO - Codice articolo fornitore: MG001024 - Codice articolo produttore: 100210 - Colore: ASSORTITE - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: CARTELLINE ATTI SEMPLICI ASSORTITE - Disponibilità minima garantita: 3000 - Formato esterno [cm]: 25X35 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: BREFIOCART - Materiale: cartoncino - Nome commerciale: CARTELLINE ATTI SEMPLICI ASSORTITE 25X35 - Prezzo: 0,11 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 200 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: senza lembi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (10 di 12) - Metaprodotto: Matite di grafite in legno

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO - Codice articolo fornitore: MG018256 - Codice articolo produttore: 120-0 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: MATITA DI GRAFITE NORIS STAEDTLER 2B - Disponibilità minima garantita: 6000 - Forma sezione fusto: esagonale - Gradazione: 2B - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Marca: STAEDTLER - Nome commerciale: MATITA GRAFITE NORIS 2B - Prezzo: 0,29 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: senza gomma - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (11 di 12) - Metaprodotto: Pennarelli in fibra

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO - Codice articolo fornitore: 00020263 - Codice articolo produttore: 456036 - Colore: NERO - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: PENNARELLI GIOTTO TURBO MAXI NERI CF.12PZ - Diametro fusto [mm]: 10 - Diametro punta [mm]: 5 - Disponibilità minima garantita: 200 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: GIOTTO - Nome commerciale: PENNERALLI GIOTTO TURBO MAXI COLORE NERO CF.12PZ - Prezzo: 2,76 - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Sicurezza: testato dermatologicamente - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia punta: grossa - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (12 di 12) - Metaprodotto: Carta bianca (80 g/m²) in risme (500ff)

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: BELLUNO, PORDENONE, TREVISO - Codice articolo fornitore: 00006097 - Codice articolo produttore: MAESTRO - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Conformità ai cam: SI - Descrizione tecnica: CARTA A4 80GR MONDI MAESTRO 500FG - Disponibilità minima garantita: 1000 - Etichette ambientali: Ecolabel - Fibra riciclata [%]: 0 - Formato [cm]: 21X29,7 - Lotto minimo per unità di misura: 300 - Marca: MONDI - Nome commerciale: CARTA A4 MONDI MAESTRO GR.80 500FG - Prezzo: 1,94 - Processo di sbiancamento: ECF - Punto di bianco [%]: 146 - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Carta vergine o mista - Unità di misura: Risma - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	COLLA PRITT 22GR STICK SENZA SOLVENTI	0,96	12 (Pezzo)	11,52 €	22,00
2	MATITA NORIS HB	0,29	12 (Pezzo)	3,48 €	22,00
3	CANCELLINO PLASTOFELTRO CON IMPUGNATURA PER LAVAGNE IN ARDESIA	1,00	48 (Pezzo)	48,00 €	22,00
4	BLOCCHETTI ADESIVI 76X76 COLORI NEON CF.6PZ	1,39	2 (Confezione)	2,78 €	22,00
5	BLOCCHETTI ADESIVI 76X76 COLORI PASTELLO CF.6PZ	1,09	2 (Confezione)	2,18 €	22,00
6	FERMAGLI N.4 32MM LEONE	0,17	15 (Scatola)	2,55 €	22,00
7	CORRETTORE A NASTRO PRITT COMPACT 4,2MM 8,5MT	1,25	15 (Pezzo)	18,75 €	22,00
8	BLOCCHI LAVAGNA 20 FOGLI BIANCHI	4,00	10 (Pezzo)	40,00 €	22,00

9	CARTELLINE ATTI SEMPLICI ASSORTITE 25X35	0,11	50 (Pezzo)	5,50 €	22,00
10	MATITA GRAFITE NORIS 2B	0,29	24 (Pezzo)	6,96 €	22,00
11	PENNERALLI GIOTTO TURBO MAXI COLORE NERO CF.12PZ	2,76	12 (Confezione)	33,12 €	22,00
12	CARTA A4 MONDI MAESTRO GR.80 500FG	1,94	15 (Risma)	29,10 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	203,94
IVA €	44,87
Totale Ordine (IVA inclusa) €	248,81

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	PIAZZA DELLA VITTORIA, 3/4 - 31100 - TREVISO - (TV)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA DELLA VITTORIA, 3/4 - 31100 - TREVISO - (TV)
Intestatario Fattura	ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE - RICCATI-LUZZATTI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	94095650266
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
CONSEGNA DAL LUNEDI AL VENERDI DALLE ORE 8.00 ALLE ORE 13.00 P.S.: CONSEGNA CON ORDINE PRECEDENTE E DATARI

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ". Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non

espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE